
2

3

4

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月30日（金）6回船橋5日
 2R ローズデビュー サラ系２歳新馬 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1000M  良   

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ハセノゴールド
父:アジアエクスプレス  母:ガールズ

牡  2 張田昂
54.0

1:01.9
(－)

1-1 37.7 － 1 491
(－)

張田京（船橋）
長谷川文夫
カタオカステーブル

2 3 アヤサンアメニャー
父:ミッキーロケット  母:ブーティー

牡  2 和田譲治
54.0

1:02.2
(1 1/2)

2-2 37.9 － 2 474
(－)

齊藤敏（船橋）
高山義朋
中川　隆

3 4 エスシーマゼラン
父:マジェスティックウォリアー  母:エルビーローズ

牡  2 山口達弥
54.0

1:03.8
(8)

3-3 38.7 － 5 499
(－)

渡邊貴光（船橋）
工藤圭司
鵜木　唯義

4 5 シエルジョワ
父:ディープスカイ  母:ピアーノ

牝  2 山中悠希
54.0

1:04.9
(5)

4-4 39.5 － 4 426
(－)

伊藤滋規（船橋）
遠藤裕之
大道牧場

** 1 ジョイルミナス
父:クリエイター２  母:ゴールドマリキヤ

牝  2 小杉亮
54.0

－
(中止)

- － － 3 447
(－)

矢野義幸（船橋）
西村亮二
ワールドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,4,5

2,3,4,5

払戻金
単 勝 2 130円

複 勝 2 100円

3 130円

ワイド 2-3 120円

2-4 150円

3-4 200円

馬 連 2-3 160円

馬 単 2-3 210円

3連複 2-3-4 230円

3連単 2-3-4 530円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


